
UCHWAŁA NR XIX/134/2020 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koczała na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę    8.685,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie dochodów w związku z przyznaniem dotacji na zwrot części 
wykonanych wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku. 

§ 2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę    18.548,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Powyższe zmiany wprowadza się w celu zabezpieczenia środków na: zakup materiałów do bieżących napraw 
dróg gminnych - 10.000,00 zł, opłacenie usług związanych z naprawą dróg gminnych - 5.600,00 zł, zakup 
serwera  do archiwizacji danych - 2.948,00 zł. 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w rozdziale "Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" na 
kwotę 19.000,00 zł, tj. zmniejszenie dotacji podmiotowej a zwiększenie dotacji celowej na pokrycie wkładu 
własnego w zadaniu "Remont pomieszczenia po byłej kotłowni w Gminnym Ośrodku Kultury w Koczale" 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/120/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koczała na 2020 rok "WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2020 ROK" 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/127/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koczała na 2020 rok "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
W 2020 ROKU" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/93/2019 Rady Gminy Koczała z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Koczała na 2020 rok "DOTACJE Z BUDŻETU DLA INSTYTYCJI KULTURY 
NA 2020 ROK" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą        17.104.554,22 zł, 

w tym: 

᠆ dochody bieżące          16.951.606,22 zł, 

᠆ dochody majątkowe         152.948,00 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą        20.646.883,36 zł, 

w tym: 

᠆ wydatki bieżące          16.490.543,50 zł, 

᠆ wydatki majątkowe         4.156.339,86 zł, 

3) wynik finansowy stanowi deficyt budżetu w wysokości     3.542.329,14 zł, 

który zostanie pokryty: 

᠆ zaciągniętą pożyczką z WFOŚiGW       2.470.175,00 zł, 

᠆ kredytem bankowym w kwocie        212.800,00 zł, 

Id: D8A84D0F-BD69-417D-A757-74B45A6374AF. Podpisany Strona 1



᠆ przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach           34.418,39 zł, 
oraz wolnymi środkami budżetu w kwocie       824.935,75 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

Id: D8A84D0F-BD69-417D-A757-74B45A6374AF. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 4 574 431,00 8 685,00 4 583 116,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 8 685,00 8 685,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 5 737,00 5 737,00 
 

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 948,00 2 948,00 
 

          
Razem: 17 095 869,22 8 685,00 17 104 554,22  

        
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/134/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 29 września 2020 r.

ZESTAWIENIE

ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOCZAŁA

NA 2020 ROK

po stronie dochodów

Id: D8A84D0F-BD69-417D-A757-74B45A6374AF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 291 749,00 15 600,00 307 349,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 291 749,00 15 600,00 307 349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 10 000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 329,00 5 600,00 10 929,00 

750   Administracja publiczna 2 648 431,74 2 948,00 2 651 379,74 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 154 524,53 2 948,00 2 157 472,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 2 948,00 29 948,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 238,78 0,00 649 238,78 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 0,00 400 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
400 000,00 -19 000,00 381 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 19 000,00 19 000,00 

Razem: 20 628 335,36 18 548,00 20 646 883,36 

  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/134/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 29 września 2020 r.

ZESTAWIENIE 

ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KOCZAŁA

NA 2020 ROK

po stronie wydatków

Id: D8A84D0F-BD69-417D-A757-74B45A6374AF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 227 000,00 2 948,00 229 948,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 000,00 2 948,00 229 948,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 2 948,00 29 948,00  

   Zakup serwera do obsługi programów komputerowych 12 000,00 2 948,00 14 948,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 19 000,00 38 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 19 000,00 19 000,00  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 19 000,00 19 000,00 
 

   
Dofinansowanie remontu pomieszczenia po byłej kotłowni w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Koczale 

0,00 19 000,00 19 000,00  

  
Razem 4 121 692,73 21 948,00 4 143 640,73  

  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/134/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 29 września 2020 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE

NA 2020 ROK

Id: D8A84D0F-BD69-417D-A757-74B45A6374AF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 998 129,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 34 418,39 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 824 935,75 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 138 775,00 

Rozchody ogółem:  455 800,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 455 800,00 

  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/134/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 29 września 2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Id: D8A84D0F-BD69-417D-A757-74B45A6374AF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

         w złotych 

Dz. Rozdz.   § Nazwa klasyfikacji 

(Nazwa instytucji otrzymującej dotację) 

Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

568.500,00  0,00 568.500,00 19.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400.000,00  0,00 400.000,00 19.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury (Gminny Ośrodek Kultury) 

400.000,00  -19.000,00 381.000,00  

  6620 Dotacja celowa  

Dofinansowanie remontu pomieszczenia po 

byłej kotłowni w Gminnym Ośrodku Kultury 

0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 

 92116  Biblioteki 168.500,00   168.500,00  

  2480 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 

kultury (Gminna Biblioteka Publiczna) 

168.500,00  

 

 168.500,00  

O G Ó Ł E M 568.500,00  0,00 568.500,00 19.000,00 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/134/2020

Rady Gminy Koczała

z dnia 29 września 2020 r.

DOTACJE Z BUDŻETU 

DLA INSTYTUCJI KULTURY

NA 2020 ROK

Id: D8A84D0F-BD69-417D-A757-74B45A6374AF. Podpisany Strona 1




